

ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителя,
его заместителей и главного бухгалтера
МБУ ДО ЦТТ № 1 имени В.В. Горбатко
(наименование учреждения, предприятия)


за 2021 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Галенко Наталья Александровна
	Директор
	43430,80

	2
	Салимова Марина Ивановна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	30161,63

	3
	Харина Галина Борисовна
	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе
	30410,82

	4
	Лазаренко Людмила Васильевна
	Главный бухгалтер
	30847,37
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